| | |
|--|-------|
| bene mones.: TER. Andr. 373 | 25.07 |
| bene monitum.: PLAVT. Most. 814 | 25.09 |
| bene omnibus nobis!: PLAVT. Pers. 775 | 26.36 |
| bene procedit.: TER. Ad. 897 (<i>Es geht gut voran.</i>) | 25.28 |
| bene quidem vigilas.: AVG. soliloq. 2,5,2 (<i>Du bist wirklich sehr aufmerksam.</i>) | 8.38 |
| bene rem geras!: PLAVT. Mil. 936 | 26.01 |
| bene rem gerite!: PLAVT. Cas. 87 | 26.02 |
| bene sane dicis.: AVG. quant. anim. 32 | 25.02 |
| bene sane!: TER. Ad. 586 | 25.03 |
| bene vale! – cura te, amabo!: PLAVT. Cist. 113 | 29.11 |
| bene vale! – et tu!: TER. Haut. 167 | 29.10 |
| bene valete et vivite!: PLAVT. Mil. 1340 | 29.09 |
| bene venisti, haec enim hora te exspectat.: HIST. Apoll. 26 | 3.28 |
| bene vos, bene nos, bene te, bene me!: PLAVT. Stich. 709 | 26.38 |
| bene vos, bene te!: OV. fast. 2,637 | 26.39 |
| bene, quod agas, eveniat tibi!: PLAVT. Trin. 715 | 26.03 |
| benigne edepol facis.: PLAVT. Rud. 1368 → 22.37 | 8.34 |
| bono animo es; auxilio adsum tibi. nihil est, quod timeas.: PLAVT. Am. 1131 s. → 12.47 | 17.20 |
| bono animo esto!: APVL. met. 4,27,4; AVG. soliloq. 2,36,4 → 17.20 | 12.47 |
| bono animo fac sis!: TER. Ad. 511 | 12.48 |
| breviter dilucideque respondeo.: CIC. Cluent. 8 | 11.44 |
| | |
| carus omnibus exspectatusque venies.: CIC. fam. 16,7 | 3.27 |
| cedo tuam mihi dexteram!: PLAVT. Curc. 307 | 1.30 |
| cedo, quid est?: TER. Haut. 597 | 11.38 |
| certe ita est.: CIC. Att. 9,13,1 | 24.61 |
| cito rumpes arcum, semper si tensus habueris.: PHAEDR. 3,14,10 | 21.09 |
| clare et intente legere: ≈ PLIN. epist. 9,36,3 | 13.20 |
| clare nimis et sonore oscitavit.: GELL. 4,20,8 (<i>Er hat laut und vernehmlich gegähnt.</i>) | 2.16 |
| clare recitato!: PLAVT. Pers. 499 | 13.17 |
| clariore voce recita, ut omnes audire possint!: ≈ CAES. Gall. 5,30,1; CIC. Cluent. 134 | 14.04 |
| codicem clausi.: AVG. conf. 8,12,30 | 13.16 |
| concedo istud.: AVG. soliloq. 1,28,3 | 24.22 |
| concludam, si potero, Latine.: CIC. fin. 2,105 | 27.05 |
| considamus!: CIC. leg. 2,7 | 1.32 |
| consíde in sella tua!: ≈ CVRT. 8,4,15 | 1.36 |
| consilium quaero.: TER. Andr. 702 | 5.34 |
| consulere quiddam est, quod tecum volo.: PLAVT. Most. 1102 | 16.19 |
| continuo hic adero.: TER. Haut. 502 | 30.13 |
| convenerat, ne interloquereris.: SEN. clem. 1,9,10 | 7.36 |
| converte haec e Latino in Germanicum!: ≈ CIC. off. 2,87 | 14.10 |
| corrígatur error.: PHAEDR. 2 prol. 3 | 18.37 |
| corrige sodes hoc!: HOR. ars 438 s. | 18.41 |
| cras redi!: TER. Ad. 204 | 30.24 |
| credo te hunc versum intellegere. – satis arbitror.: AVG. mag. 3,2 | 15.30 |
| cuiusvis hominis est erarre.: CIC. Phil. 12,5 | 18.35 |
| cum bona venia, quaeso, audiatis id, quod invitus dicam.: LIV. 29,17,6 | 23.18 |
| cum libellis mihi plurimus sermo est.: SEN. epist. 67,2 | 20.06 |
| cupio omnia quae vis.: HOR. sat. 1,9,5 | 26.10 |
| cupio te ad me venire.: CIC. fam. 16,10,1 | 16.13 |
| cura ergo potissimum, ut valeas!: CIC. fam. 16,1,3 | 29.20 |
| cura, quod potes, ut valeas!: CIC. fam. 14,4,6 | 29.19 |
| cura, ut valeas!: CIC. Att. 1,5,8; fam. 14,6 | 29.18 |
| | |
| da operam, ut valeas!: CIC. fam. 12,21; 12,23,4; 14,19 | 29.21 |
| da veniam fasso!: OV. Pont. 1,7,22 | 23.14 |

| | |
|---|-------|
| da veniam hanc mihi!. TER. Hec. 605 | 23.13 |
| da veniam!: TER. Ad. 942 | 23.12 |
| dabitur tibi loquendi liberum tempus.: SEN. clem. 1,9,7 | 6.10 |
| dabo equidem operam.: TER. Andr. 327 | 7.05 |
| danda est animis remissio: SEN. dial. 9,17,5 | 21.05 |
| dandum est aliquod intervallum animo.: SEN. epist. 15,6 | 21.04 |
| de iustitia satis dictum.: CIC. off. 1,41 | 19.26 |
| delibera hoc, dum ego redeo!: TER. Ad. 196 | 30.15 |
| delicti veniam peto; ut ignoscatur, oro.: CIC. Lig. 30 | 23.10 |
| denique non possum nullam sperare salutem.: OV. trist. 3,5,43 | 12.40 |
| deos obsecramus, ut omnia, quae facis quaeque facies, prospere cedant tibi.: ≈ PLIN. paneg. 72,1 | 26.15 |
| deos obtestor, ut ea res tibi prospere eveniat.: ≈ SALL. epist. 2,13,8 | 26.13 |
| deos precor, ut animum istum tibi, animo isti tempus quam longissimum tribuant.: PLIN. epist. 5,11,3 | 26.32 |
| deos volo bene vortere istam rem vobis. – et ego nobis omnibus.: PLAVT. Curc. 658 s. | 26.21 |
| deos volo consilia vostra (vobis) recte vortere.: PLAVT. Trin. 1155 | 26.22 |
| desinam, si vultis.: SEN. epist. 95,2 | 28.18 |
| desine!: OV. met. 6,215 | 28.17 |
| desinere iam volebam.: SEN. epist. 95,2 | 28.19 |
| desperata res est.: CIC. Att. 7,23,3 | 12.35 |
| Deus hanc avertat amentiam!: AVG. mag. 28,4 | 26.65 |
| di bene vortant! – idem ego spero.: PLAVT. Aul. 175 | 26.20 |
| di bene vortant, quod agas!: TER. Phorm. 552 | 26.17 |
| di deaque me omnes perdant!: PLAVT. Pers. 292 | 17.12 |
| di faxint!: PLAVT. Cist. 51 | 26.68 |
| di me perdant!: PLAVT. Cist. 497 | 17.11 |
| di melius (sc. duint / dent)!: SEN. epist. 47,8 → 12.13 | 17.10 |
| di vortant bene!: TER. Eun. 391 | 26.19 |
| di vortant bene, quod agas!: TER. Hec. 196 s. | 26.18 |
| di vostram fidem (sc. imploro)!: TER. Eun. 418; Andr. 716; Haut. 502 → 17.10 | 12.13 |
| dic clare!: TER. Andr. 754 | 8.05 |
| dic quaeso: num te illa terrent?: CIC. Tusc. 1,10 | 17.15 |
| dic sodes mihi: quid hic est locutus tecum?: PLAVT. Trin. 562 s. | 11.26 |
| dic sodes tamen!: PHAEDR. 3,7,17 → 7.24 | 11.36 |
| dic sodes!: PLAVT. Trin. 562; TER. Ad. 517; VARRO rust. 1,2,27; PHAEDR. 3,7,17 → 11.36 | 7.24 |
| dic, quaeso, istud paulo planius!: AVG. quant. anim. 46 | 18.07 |
| dicam, si potero, Latine.: CIC. Tusc. 1,15 | 27.04 |
| dici hoc potest.: PLAVT. Trin. 793 | 24.77 |
| difficile est loqui.: CIC. fam. 2,9,2 | 27.09 |
| difficile est omnia persequi et non necessarium.: NEP. Att. 11,2 | 9.06 |
| difficile est.: TER. Andr. 381 | 14.18 |
| difficile factu est, sed conabor tamen.: CIC. rep. 1,65 | 17.25 |
| diligenter attende!: SEN. epist. 10,1 | 8.11 |
| diligenter attendite!: CIC. Mil. 23 | 8.09 |
| diligentiam adhibe!: PS.CATO monost. 14 | 17.27 |
| dimidium facti, qui coepit, habet.: HOR. epist. 1,2,40 | 7.15 |
| dis gratia!: TER. Ad. 121 | 22.40 |
| disce aliquid!: PS.CATO 4,19 | 13.22 |
| discedite!: OV. fast. 6,679 | 29.29 |
| disperii.: TER. Ad. 355 | 12.21 |
| dixi equidem, sed si parum intellexi, dicam denuo. (= intellexisti): PLAVT. Rud. 1103 | 15.14 |
| dixi.: APVL. apol. 103,4 | 28.23 |
| dolet mihi, quod morbo laborat.: ≈ CIC. ad Brut. 25,6; fin. 1,59 | 4.15 |
| dolet mihi, quod tu nunc stomacharis.: CIC. ad Brut. 1,17,6 (ed. Kasten 26,6) | 23.19 |
| duae minutae nunc sunt ante (post) decimam horam.: CAPELL. 21; Latinitas 1973,64 ff. | 1.05 |

| | |
|--|-------|
| dubitare non possum.: AVG. soliloq. 2,12,4 | 24.75 |
| dulce est desipere in loco: HOR. carm. 4,12,28 | 20.15 |
| ea res bene evenit.: SALL. Iug. 92,3 | 12.63 |
| eamus ad me!: PLAVT. Mil. 1437; TER. Eun. 612 | 29.38 |
| eamus domum, quia hora prandii est.: VVLG. Dan. 13,13 | 29.31 |
| ecce autem hic adest Iulius!: ≈ TER. Ad. 767 | 3.10 |
| ecce me!: PLAVT. Epid. 680; Mil. 663 | 16.23 |
| ecce, adsum.: VVLG. Gen. 46,2; Num. 22,38 | 16.20 |
| ego ab hora quarta et dimidia in hanc horam scripsi et Catonis multa legi.: FRONTO epist. ad M. Caes. 2,7 | 20.12 |
| ego dicam; auscultam!: PLAVT. Most. 484 | 7.03 |
| ego dissentio.: SEN. epist. 67,5 (<i>Ich bin anderer Meinung.</i>) | 24.37 |
| ego eius opinioni non repugno.: CIC. Rab. Post. 2 | 24.25 |
| ego iam adero.: CVRT. 4,13,24 | 30.10 |
| ego iam hic ero.: PLAVT. Trin. 582 | 30.06 |
| ego iam dudum hic adsum.: TER. Eun. 743 | 4.02 |
| ego non puto.: CIC. Att. 8,7,1 | 24.83 |
| ego sum precatus, ut vobis ea res fauste, feliciter prospereque eveniret.: ≈ CIC. Mur. 1 | 26.16 |
| ego velim vobis, sicut tu amicissime et suavissime optas, prospere evenire ea.: ≈ CIC. fam. 3,12,2 | 26.14 |
| ego vero adsentior.: CIC. leg. 2,35 | 24.05 |
| ego, ut spero, te propediem videbo.: CIC. fam. 15,6,2 | 30.25 |
| en ego sum.: PLIN. nat. 21,12 | 16.24 |
| enitar, ut Latine loquar.: CIC. ac. 1,25 | 27.02 |
| equidem tibi bona exoptavi omnia.: PLAVT. Rud. 639 | 26.57 |
| equidem valeo et salvus sum recte.: PLAVT. Am. 582 | 1.27 |
| ergo attende pauca, quae restant!: AVG. soliloq. 2,22,1 | 8.13 |
| ergo attende! – istic sum.: AVG. soliloq. 1,28,5 | 8.14 |
| ergo incipe quaerere!: AVG. soliloq. 1,7,2 | 11.03 |
| ergo quin legis?: PLAVT. Pseud. 40 | 13.15 |
| errare humanum est.: ≈ HIERON. epist. 57,12 | 18.36 |
| erras, iuvenis, nihil verum dicis.: HIST. Apoll. 5 | 18.11 |
| erras, si id credis, et me ignoras.: TER. Haut. 105 | 18.34 |
| erras.: TER. Andr. 838; CIC. de orat. 2,77; PHAEDR. 3,15,2 | 18.08 |
| error a culpa vacat.: SEN. Herc. Oet. 983 | 18.39 |
| est modus in rebus, sunt certi denique fines.: HOR. sat. 1,1,106 | 19.21 |
| est, ut dicis.: CIC. rep. 1,62; Cato 8; fin. 5,75 | 24.58 |
| estne ita, ut dixi?: APVL. apol. 101,6 | 24.56 |
| et credis hoc fieri posse? – non credo.: AVG. soliloq. 1,8,4 | 24.79 |
| et hoc quid ad rem?: AVG. soliloq. 2,20,7 | 9.22 |
| et nunc sanus et deinceps validus, laetus, compos omnium votorum agas diem natalem, mi magister!: FRONTO. epist. ad M. Caes. 5,47,1 | 26.48 |
| et oleum et operam perdidit.: PLAVT. Poen. 332 | 18.22 |
| eum, qui recte valeat, in crastinum perventurum puto.: ≈ QVINT. 5,10,16 | 29.06 |
| eveniant volo tibi quae optas.: PLAVT. Pers. 293 | 26.06 |
| evolve diligenter Platonis eum librum, qui est de animo!: ≈ CIC. Tusc. 1,24 | 20.11 |
| evolve eum librum, qui est de bello Gallico!: ≈ CIC. Tusc. 1,24 | 13.09 |
| exemplum egregium prorsus et laudabile.: PHAEDR. 2,1,1 | 25.39 |
| exitus acta probat.: OV. her. 2,85 | 23.27 |
| experire! non longum est.: TER. Phorm. 495 | 12.44 |
| exprimere non possum, quanto sim gaudio affectus.: PLIN. epist. 5,14,1 | 26.52 |
| exspecto, si quid dicas.: PLAVT. Trin. 98 | 11.31 |
| exsurge, quaeso!: CIC. Planc. 102 | 22.09 |
| fabula (lectio) haec est acta.: PLAVT. Most. 1181 | 28.11 |